Об утверждении списка победителей

и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре

в 2013 – 2014 учебном году

Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

 13.12.2013  № 343

┌                                                               ┐

 В соответствии с п. 4.13.6   Положения о порядке проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в городе Сарове Нижегородской области,

утвержденного приказом Департамента образования  Администрации г. Саров от 29.09.2010

№319п,  с изменениями, внесенными приказами Департамента образования Администрации г.

Саров от 18.10.2011 № 366п-а,  от 12.11.2012 № 650п, на основании протокола № 7  заседания

оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2013-2014

учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре в 2013 – 2014 учебном году (далее -

олимпиада) (приложение 1 к настоящему приказу).

2. Рекомендовать директорам ОУ премировать учителей, подготовивших победителей и

призеров олимпиады.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора

Департамента В.Г. Мухина.

И.о. директора                      И.Л. Кочанков

Лист рассылки:

подведомственные образовательные учреждения

Исполнитель:

______________________ В.Г. Мухин

Приложение 1

к приказу Департамента образования

от 13.12.2013 № 343

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре в 2013 – 2014 учебном году

№ ФИО класс ОУ баллы Диплом Учитель

1 Стрижов Павел Владимирович 11 СОШ № 16 10 Победитель
Грачев Е.И.

2 Мишин Антон Александрович 11 СОШ № 17 42 Призер
Шевлягина Л.А.

3 Лопаткин Ярослав Сергеевич 11 Интернат № 1 56 Призер Юдин Н.А.

4 Исаев Петр Александрович 11 «Гимназия № 2» 65 Призер
Пилясов А.В.

5 Сингатулина Рината Джалиловна 11 «Гимназия № 2» 34 Призер
Трубкина В.П

6 Кораблева Мария  Андреевна 11 «Гимназия № 2» 41 Призер
Трубкина В.П.

7 Глазунова Мария Геннадьевна 10 СОШ № 11 31 Победитель
Замыслова Т.Л.

8 Алексеев Сергей Иванович 10 СОШ № 5 37 Призер
Кравченко Г.В.

9 Слинчук Григорий Евгеньевич 10 «Лицей  № 15» 57 Призер Андрейчиков О.В.

10 Кузнецов Александр Сергеевич 10 СОШ № 17 57 Призер
Баринов А.Е.

11 Мельник Диана Алексеевна 9 СОШ № 12 45 Призер Кравченко В.А.

12 Белоусова Мария Николаевна 9 СОШ № 13 54 Призер Калачев Д.В.

13 Лебедев Дмитрий Андреевич 8 СОШ № 17 33 Победитель
Баринов А.Е.

14 Петрова Владлена Николаевна 8 СОШ № 20 25 Победитель
Никоноров А.Н.

15 Соседко Артем Олегович 8 СОШ № 14 38 Призер Глотов А.П.

16 Лаптев Николай Андреевич 8 СОШ № 11 41 Призер Замыслова Т.Л.

17 Колымаев Алексей Алексеевич 8 «Гимназия № 2» 58 Призер Пилясов А.В.

18 Заричный Антон Андреевич 8 Лицей  № 15 60 Призер Андрейчиков О.В.

19 Алексин Александр Валерьевич 8 «Гимназия № 2» 67 Призер Пилясов А.В.

20 Шубин Андрей Борисович 8 СОШ № 7 75 Призер Маюков С.В.

21 Волков Илья Евгеньевич 8 Лицей  № 3 82 Призер Жильников И.И.

22 Речкин Артем Владимирович 8 «Лицей  № 15» 84 Призер Андрейчиков О.В.

23 Федоркин Василий Сергеевич 8 СОШ № 17 87 Призер Баринов А.Е.

24 Исаков Дмитрий Александрович 8 СОШ № 11 94 Призер
Замыслова Т.Л.

25 Моргин Виктор Евгеньевич 8 Лицей  № 3 99 Призер
Жильников И.И.

26 Полозова Екатерина Андреевна 8 СОШ № 7 30 Призер Дельцов О.Б.

27 Салищева Алѐна Сергеевна 8 «Гимназия № 2» 40 Призер Пилясов А.В.

28 Крапивина Юлия Юрьевна 8 СОШ № 10 44 Призер Бычков В.И.

29 Трунова Мария Вадимовна 8 СОШ № 20 45 Призер Никоноров А.Н.

30 Маркина Анастасия Павловна 8 СОШ № 17 58 Призер
Баринов А.Е.

31 Шмакова Екатерина Сергеевна 8 СОШ № 20 61 Призер
Никоноров А.Н.

32 Данилина Мария Александровна 8 СОШ №  5 67 Призер
Дмитриев М.П

33 Сухова Анастасия Игоревна 8 СОШ № 13 69 Призер Калачев Д.В.

34 Мазур Иван Владимирович 7 СОШ № 5 56 Призер Дмитриев М.П.

35 Петрик Андрей Сергеевич 7 СОШ № 12 81 Призер Кравченко В.А.

36 Короткий Владимир Иванович 7 СОШ № 12 88 Призер Кравченко В.А.

37 Трунов Александр Владимирович 7 СОШ № 5 90 Призер Кравченко Г.В.

38 Лунев Андрей Алексеевич 7 «Лицей  № 15» 95 Призер Половников В.А.

39 Зайцев Владислав Михайлович 7 СОШ № 7 97 Призер Дельцов О.Б.

40 Григорьев Александр Дмитриевич 7 СОШ № 12 99 Призер Кравченко В.А.

41 Кулыгин Илья Александрович 7 СОШ № 17 103 Призер
Баринов А.Е.

42 Андрюшина Кристина Сергеевна 7 СОШ № 16 51 Призер Гриценко Т.В.

43 Кулясова Светлана Андреевна 7 «Гимназия № 2» 58 Призер
Пилясов А.В.

44 Шевлягина Дарья Александровна 7 СОШ № 12 61 Призер
Кравченко В.А.

45 Симакова Инна Владимировна 7 «Гимназия № 2» 67 Призер Пилясов А.В.

46 Чераева Софья Алексеевна 7 «Гимназия № 2» 67 Призер Пилясов А.В.

________________________________